
令和 6年 10月 5日 

利用者様各位 

磯原地区公園クラブハウス 

 

あゆみドーム（多目的屋内スポーツ施設） 

テニスネット使用時の運用について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より磯原地区公園テニスコート並びに、あゆみドームをご利用いただき 

ありがとうございます。 

 

表題の件につきまして、2024 年 11 月 6 日より下記の通り運用方法を変更させていただき

ますのでご承知おきください。 

ご不明な点がございましたらスタッフまでお問合せください。 

ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【変更前】 

テニスネット使用時の設営・撤収➞施設スタッフにて実施 

 

 

 

【変更後】・・・2024年 11月 6日以降 

テニスネット使用時の設営・撤収➞利用者様にて実施 

※利用時間内で設営・撤収を行っていただきます。 

 

 

 

以上 


